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Da er julen brått over oss og det er såvidt tid til å skrive et kjapt julebrev og få sendt det før 
jul. 
Tida fra nyttår og fram til april gikk mye med til alpint som det har gjort de siste 7-8 årene. 
Anja var på Hovedlandsfinalen og hadde det der så morsomt, at hun bestemte seg for å ta et 
siste år med alpintrening, men hun ville trappe ned, ikke trene så mange ganger i uka og 
ikke kjøre renn. 

I mai ble Anja konfirmert (borgerlig konfirmasjon), neste år er det 
Eiriks tur. Så ungene begynner å bli store. 
Sommerferien i år ble Norgesferie. Vi kjørte raskeste vei gjennom 
Sverige og Finland til Kirkenes og derfra jobbet vi oss ned Norge. 
Etter å ha bodd 9 år i Finnmark og over 7 av disse i Sør 
Varanger, så fikk Steinar omsider sett toppen av Pasvik. Vi 
tilbrakte flere dager på hyggelige Pasvik camping og hadde den 
som base for et besøk til Treriksrøysa og padletur i 
nasjonalparken. 
Etter Kirkenes dro vi videre til nordsida av Varangerfjorden og 
opp til Hamningberg. På returen stoppet vi i Vardø der ungene 
fikk lastet ned Pokemon Go, som fikk prege resten av ferieturen 
og har preget fritida til ungene helt fram til nå, spesielt Anja. 
Etter Hamningberg så gikk det slag i slag nedover, med 

Nordkapp, Sennalandet, Alta, Lyngsalpene, en stopp på Polar Zoo i Bardu (med gauper på 
svært nært hold) og en lang stopp i Steinars gamle 
studieby Narvik. 
 Trine fikk seg en fjelltopptur på Hamarøyskaftet før vi 
dro ned til Mo der vi ble noen dager. Fikk oss en fjelltur 
der også: vi tok oss en tur til Rabothytta. 
På Mo fikk Anja seg rosa hår, som en bursdagsgave 
fra tante Hilde (som er frisør). 
Etter Mo så kjørte vi ned til Trondheim der vi spiste på 
Solsiden og overnattet på melkekartongen på Tiller, før 
vi dro videre med retning Kristiansund og derfra videre 
over Averøya og Atlanterhavsveien og Molde før vi til 
slutt endte opp i Ålesund. I Ålesund så besøkte vi 
akvariet før vi satte kursen til Åndalsnes. Dagen etter brukte vi på the scenic route: 
Trollstigen, Valldal, og Geiranger, gjennom Lom (dette var tredje sommerferien på rad vi 
passerte gjennom Lom) over Valdresflya og en overnatting før vi gikk Besseggen og så 
kjørte hjem. 
Mange opplevelser, men det var en stor del av familien (dvs. alle unntatt Steinar) som syntes 

dette ble vel mye kjøring… 
Årets høstferie gikk til den vakre Atndalen, vi 
fikk 4 fine dager med klar høstluft og fjellturer. 
Begge ungene bestemte seg for å ta en sesong 
til med alpint, men de trapper begge ned med 
færre treninger i uka og ingen konkurranser. 



Gammeltrener Glenn og hans sønn Kim er tilbake og har holdt treninger for de som vil ha 
avansert trening og det har så langt vært veldig artig. 
Treningene har faktisk gått rett i nærmeste nabolaget. Vi la snø i Liabakken i november, men 
vi fikk ikke lagt nok snø til å åpne bakken for almenheten før mildværet ødela for oss. Denne 
gangen fikk ikke snøen smelte bort ubrukt for snøen ble kjørt ut og har vært brukt til 
treninger.  Den har nesten vært den eneste bakken som har hatt snø i Oslo nå i øyeblikket, 
så vi har faktisk hatt skikretsens trenerkurs på en kursdag i bakken. 
Av ikke ferierelatert/fritidsrelatert info, så har Steinar vært innleid på Legemiddelverket hele 
året (fortsatt ansatt i Sopra Steria), Trine jobber fortsatt i SWECO, Anja går i 10. klasse og 
Eirik går i 9. klasse. 
Men nå er det snart jul. Vi har fått besteforeldrene fra Mo i Rana på besøk og på julaften 
kommer det andre settet med besteforeldre fra Hurdal for å være her på julaften. 
God jul og godt nyttår ønskes fra 
 Trine, Anja, Eirik og Steinar 


